ITpuynuran on crpane Padaena, Horapa MneTtaka, KoTopcku 6lckyn Marin
Contareno oGjammaBa Kako je AoLLIo 1o uMeHoBawa Hukone Bukrypuja Ha
yIpaxmeHo MjecTo miuebana npkse Cs. Mapuje on Pujeke. Crapu miebaH je
YMpO Off Kyre, "y BUHOTpajgnMa u3a rpaja”. bynyhu mga ce 6uckyn npubojaBao
/1a y OIyCTjeny PKBY HE yrmaHe HEKO KO Ou oTybno meHa qo6pa, v BUfIjeBIITN
fla Cy ce BIIACTEJIMHU U MyJaHd pa3bjexkanu 300T Kyre, y HaMjepH jia Cripuje-
Yy flajbe MOropllaBame CTamlka, OMJIYUYMO je Ha CBOjY PyKy Jla ce 3a HOBOT
>KynHuka nocrasu Huxona Buktypu, cun kHesa Jlopennuja Bukrypuja. bu-
CKYII je Tako y4uHHO 6e3 muTama camor Jlopenna Bukrypuja. Kana je on 3a
TO Ca3Hao, TPAXUo je J1a ce UCTa L[PKBA MOBjepU HEKOM KOTOPCKOM CBElIITe-
HUKY, FbeTOBOM IpHjaTesby. BUCKyM je ocTao mpu CBOjOj OITyIH IITO CE TO-
Kaszaiio ucnpaBHuM jep ce JlopeHro nokasao Kao fobap nomahus: ogMax Ha-
KOH IIpey3uMama yrpase IOCaHo je OMYCTjesie BUHOTpajie, ONpaBuo IpKBe-
He 3rpajie, BpaTHO OTybeHe IpKBeHe IpeAMeTe U IUIaTHO je yIpaBHHKA ca
npuctojHoM iatom of 20 nykara. Huje, mehyTum, xTHO fa npey3Me IpKBY
Ha ce6e. Ha kpajy je, HaTjepaH off OUCKyMa, IPUCTAO Y UME CHHA.

Kapa cy ce BpaTtunu y rpaj, yXKuBaold MaTPOHATHUX IpaBa LPKBE
Ofp>Kalli Cy CKYNIUTUHY Ha KOj cy NOTBpAuIn HuKoInHoO IMEHOBamwe, C TUM
fla ce AU y TajHOCTH HAauuH n360pa, "jep je rpaj TOIUKO MaJIeH fia OHO IITO
ce Kaxke Ha jeTHOM HeTOBOM Kpajy OfiMax ce ca3Ha Ha apyrom." Hawmme, 6u-
CKYII HUje MOCTYIHO Y CKJIafy ca MIPOMUCAHOM IIPOLEAYPOM, 320011110 je cTa-
paTelbe LIPKBe U Yak caMor npoBuaypa. Mnak, ¢ 063upoM Ha BaHPEIHO CTa-
e YIPABHA CKYNIITHHA CE 33[J0BOJbUTIA CA IATHM OOjallbEHEM.

....... in Christi patris et domini Marini Contareno, Dei et apostolice sedis gratia epi-
scopi dignissimi Catharensis, scriptum per me Johannem de Luxia canzellarium
communis Cathari de eius mandato die XXVII mensis Maii MCCCCXL, indictio-
ne IIla. Requisitioni et interrogationi sibi facere per prudentem et circumspectum
virum ser Raphaelem ..sadna notarium magnificorum dominorum advocatorum ci-
vitatis Venetorum parte dominorum suorum, quod dicat, quid scit de collatione
..... ficii Sancte Marie Fluminis de Cataro. Cuius alias investitus tunc comite Cata-
ridixit huc vera fuisse, videlizet:

Quod dum de anno Domini MCCCCXXXV de mensis Julii vigiret epidemia in ci-

vitate Cathari, ipsa civitas ab omnibus fuit totaliter derelicta ita, quod cum domino
comite et prefato domino episcopo inter laicos et .... cos computatis officialibus non

remanserunt in Cataro homines ultra decem et septem. In quo mensis Julii extra ci-
vitatem ad vineas obiit morbo plebanus dicte ecclesie Sancte Marie Fluminis, que
est redditus annualis ducatorum LX in LXX curam animarum, non habens cum ec-
clesia et omnes ecclesie Sancti Triphonis Catari et districtus Catari sive cappelle ca-
tedralis ecclesie Sancti Triphonis Catarensis. Qua quidem ecclesia vacante, dum ip-
se dominus episcopus a multis inmeritis molestaretur, dubitans, ne ipsa ecclesia in-
petraretur in curia ab aliquo, qui ipsam et eius bona ac possessiones consumeret, ut
per elapsum factum fuerat, videns, quod omnes nobiles et populares a civitate abe-
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rant ob epidemiam suprascriptam, volens dicte sue ecclesie providere et dotali ....
....... dicta ecclesia et eius possessio in el........rentur et non deteriorarentur, ut hac-
tenus fecerant, proprio motu et pura consciencia constituit, vocavit et ordinavit cle-
ricum Nicolaum Victuri filium dicti domini Laurentii rectorem et plebanum eccle-
sie suprascripte, nulla sibi facta requisitione nec supplicatione per aliquem ipso do-
mino Laurentio nec per ipsum dominum Laurentium. Qui dominus Laurentius ip-
sum dominum episcopum instanter rogavit, ut dignaret dictam ecclesiam conferre
cuidam presbytero catarensi amico suo. Cuius domini Laurentii preces et supplica-
tiones idem dominus episcopus non acceptavit, habens in animo ipsam ecclesiam
proprio motu conferre filio dicti domini Laurentii Victuri, ut per viam ipsius domi-
ni Laurentii dicta ecclesia et eius possessiones meliorarentur, ut est factum. Nam in-
mediate habita dicta ecclesia, ipse dominus Laurentius plantavit vineas antea non
laboratas, reaptavit domos ipsius ecclesie, que minabantur ruire, recuperavit cru-
cem argenteam et calices occupatos. Emittit de suo proprio misale, paramenta et vi-
carium constituit cum decenti salario, scilicet ducatis viginti, qui ..... vacat ecclesie
superdicte. Quam ecclesiam per sex dies continuos dominus Laurentius acceptare
.... recusavit. Et tandem compulsus per dictum episcopum, nesciendo talem rem si-
bi vetitam esse, pro sua commissione idem dominus Laurentius magis compulsio-
ne dicti domini episcopi, quam voluntarie, dictam ecclesiam predicto eius filio ac-
ceptavit. Post predicta autem cesata epidemia et reversis civibus